檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段 106

號3樓

聯絡人：科政中心 陳彥君

電話：02-27377679

Email：ycchen@stpi.narl.org.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：國研授政創字第1070802345號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：公告「台灣-史丹福醫療器材產品設計之人才培訓計畫」1

07年第二梯次赴美人才，配合招生宣傳作業，調整報名截

止日期至107年10月17日，請查照。

說明：

一、STB計畫107年度第二梯次配合招生甄選作業，開放報名截

止日調整為107年10月17日。

二、申請人請至計畫網站線上申請，招生相關資訊與報名網址

：http://apply.stb.org.tw/stb/。

正本：中山醫學大學附設醫院、新北市立聯合醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立聯合

醫院、高雄市立中醫醫院、高雄市立凱旋醫院、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫

院附設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院左營分院附

設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院岡山分院、國軍高雄總醫院岡山分院附設民

眾診療服務處、國軍高雄總醫院岡山分院附設民眾診療服務處附設居家護理所、

國軍臺中總醫院、國軍桃園總醫院、國軍花蓮總醫院、國防醫學院、三軍總醫院

附設民眾診療服務處、三軍總醫院附設基隆民眾診療服務處、國防醫學院三軍總

醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、三軍

總醫院澎湖分院附設民眾診療服務處、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣

大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國立

臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、國立成功大學醫學院附設醫院、國立成功大

學醫學院附設醫院斗六分院、國立陽明大學附設醫院、衛生福利部雙和醫院（委

託臺北醫學大學興建經營）、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生

福利部桃園醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺中

醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生

0

31

第2頁，共4頁

裝

訂

線

福利部朴子醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部旗山

醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部臺東醫院、

衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部

金門醫院、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺北榮民總醫院桃園分

院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院鳳林

分院、臺北榮民總醫院台東分院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、

臺中榮民總醫院嘉義分院、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮

民總醫院屏東分院、上永醫院管理顧問有限公司、中國醫藥大學北港附設醫院、

星渝醫院管理顧問有限公司、長德醫院管理顧問有限公司、陞和醫院管理顧問有

限公司、台灣醫院協會、臺北醫學大學附設醫院、漢銘醫院、二聖醫院、信一骨

科醫院、三重市祐民醫院、宏其醫療社團法人宏其婦幼醫院、臺北市立關渡醫院

－委託臺北榮民總醫院經營、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、財團法人醫

院評鑑暨醫療品質策進會、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學

經營)、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督

教醫院、新興醫療社團法人新興醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高

雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、敏盛綜合醫

院、新泰綜合醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、天主教耕

莘醫療財團法人耕莘醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基督

教醫療財團法人鹿港基督教醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、醫療財

團法人羅許基金會羅東博愛醫院、桃新醫院、新永和醫院、佛教慈濟醫療財團法

人台中慈濟醫院、社團法人臺灣健康醫院學會、財團法人私立高雄醫學大學附設

中和紀念醫院、宏仁醫院、台灣私立醫療院所協會、東元綜合醫院、大東醫院、

慈祐醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、奇美醫療財團

法人柳營奇美醫院、博正醫院、新北市新北仁康醫院、新北市新北仁康醫院附設

護理之家、杏和醫院（宜蘭）、中國醫藥大學兒童醫院、高雄市立旗津醫院(委託

財團法人私立高雄醫學大學經營)、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、義大

醫療財團法人義大癌治療醫院、永川醫院、義大醫療財團法人義大醫院、天主教

花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、板橋

國泰醫院、安和醫療社團法人安和醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、

行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌

中心醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、板新醫院、同仁醫院附設居

家護理所、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、基督復臨安息日

會醫療財團法人臺安醫院、同仁院醫療財團法人萬華醫院、景美醫院、南基醫院

、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台

東馬偕紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、中國醫藥大學附設醫院

臺北分院、寶建醫療社團法人寶建醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、

台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、營新醫院、佛教慈濟醫

療財團法人大林慈濟醫院、賢德醫院、清泉醫院、怡仁綜合醫院、仁愛醫院、樂

安醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、新仁

醫療社團法人新仁醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、振興醫療財團法

人振興醫院、同仁醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院、瑞

芳礦工醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團

法人淡水馬偕紀念醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、台灣基督長老教會

馬偕醫療財團法人馬偕兒童醫院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院

、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、信安醫療社團法人信安醫院、澄清綜合醫院

、澄清綜合醫院中港分院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、彰化基督教醫療財

0

31

第3頁，共4頁

裝

訂

線

團法人彰化基督教兒童醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、天主教中華聖母

修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、台南市郭綜合醫院、天主教若瑟醫療

財團法人若瑟醫院、竹山秀傳醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、壢新醫院

、健仁醫院、建佑醫院、劉光雄醫院、輔英科技大學附設醫院、臺灣基督教門諾

會醫療財團法人門諾醫院、財團法人天主教靈醫會惠民醫院、天主教仁慈醫療財

團法人仁慈醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團

法人麻豆新樓醫院、元復醫院、中心診所醫療財團法人中心綜合醫院、財團法人

台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、

益民醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、林新醫療社團法人林新醫院、

彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、台

灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈

濟醫院、員榮醫療社團法人員榮醫院、仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院、長庚醫

療財團法人林口長庚紀念醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、醫療財團法人

徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、天成醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈

濟醫院、佑民醫療社團法人佑民醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、長庚

醫療財團法人台北長庚紀念醫院、華揚醫院、大千綜合醫院、高雄市立鳳山醫院

（委託長庚醫療財團法人經營）、陽明醫院（嘉義市）、天主教耕莘醫療財團法

人永和耕莘醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院

、新北市政府社會局委託天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院辦理新北市愛維

養護中心、臺北市政府社會局委託天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院經營管

理臺北市至善老人安養護中心、臺北市政府社會局委託天主教耕莘醫療財團法人

永和耕莘醫院經營管理臺北市朱崙老人公寓、臺北市立陽明教養院委託天主教耕

莘醫療財團法人永和耕莘醫院經營管理臺北市永福之家、長庚醫療財團法人嘉義

長庚紀念醫院、仁安醫院、德仁醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財

團法人奇美醫院台南分院、台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、東勢區

農會附設農民醫院、新泰宜婦幼醫院、美德醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜

合醫院、順安醫院、高新醫院、惠來醫療社團法人宏仁醫院、亞洲大學附屬醫院

、慶昇醫療社團法人慶昇醫院、東華醫院、恆基醫療財團法人恆春基督教醫院、

維德醫療社團法人基隆維德醫院、義大醫療財團法人義大大昌醫院、連江縣立醫

院、安泰醫療社團法人潮州安泰醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院

、宋俊宏婦幼醫院、林新醫療社團法人烏日林新醫院、敦仁醫院、新竹市馬偕兒

童醫院籌備處-新竹市政府委託興建經營、員生醫院、輔仁大學學校財團法人輔仁

大學附設醫院、曾漢棋綜合醫院、馬偕紀念醫院附設喜樂工作坊、臺北市立聯合

醫院附設庇護工場、高雄市立岡山醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、光宇學校

財團法人元培醫事科技大學附設進修學院、中國醫藥大學附設醫院、基隆市立醫

院、臺北市立聯合醫院、台北市醫師公會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯

合會、中華民國醫師公會全國聯合會、宜蘭縣醫師公會、社團法人臺中市醫師公

會、臺中市大臺中醫師公會、社團法人嘉義縣醫師公會、嘉義市醫師公會、花蓮

縣醫師公會、社團法人新北市醫師公會、社團法人新北市中醫師公會、寶祥診所

、長庚醫療財團法人長庚診所、公私立大專校院、中央研究院、財團法人中華經

濟研究院、國家中山科學研究院、中華電信股份有限公司電信研究院、財團法人

工業技術研究院、財團法人生技醫療科技政策研究中心、財團法人生物技術開發

中心、財團法人自強工業科學基金會、財團法人金屬工業研究發展中心、財團法

人國家同步輻射研究中心、財團法人塑膠工業技術發展中心、財團法人資訊工業

策進會、財團法人電信技術中心、財團法人鄭德齡醫學發展基金會、財團法人醫

藥品查驗中心、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理

0

31

第4頁，共4頁

裝

訂

線

局、科技部南部科學工業園區管理局、台灣科學工業園區科學工業同業公會、台

灣區電機電子工業同業公會

副本： 2018-10-02
16:16:43

院長 王永和 授權單位主管決行